CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE

PESAR, pelo falecimento da Sra. Elisabete Alberti de Castro Siqueira, ocorrido

aos 27 de abril de 2020.

Do deliberado, dê-se ciência à família enlutada.

Sala das Sessões, aos 28 de Abril de 2020.

___________________________

Arthur Machado Spíndola

Vereador

1

PROT-CMI 839/2020
28/04/2020 - 13:25
PROT-CMI 839/2020
28/04/2020 - 13:25
MOC 38/2020